
Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Veřejná zakázka: 

Název veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané ve výběrovém řízení v 
souladu s ust. § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

zadávané mimo režim tohoto zákona: 

. ,,SKM UPOL - Zajištění komplexního servisu, údržby a oprav 
výtahů" -

2. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČO: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
oprávněné jednat jménem rektor UP v Olomouci zadavatele: 

(dále jen „Zadavatel") 

3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provádění pravidelné údržby a pozáručního servisu a 

s tím souvisejících oprav zdvihacích zařízení (výtahů a plošin), provádění pravidelné 

kontrolní a servisní činnosti , oprav a údržby, provádění preventivní údržby, provádění 

odborných prohlídek a zkoušek, zajišťování inspekčních prohlídek včetně zpráv a zápisů , 

vyprošťování a veškeré další činnosti pro zajištění provozu výtahů , vše v souladu s obecně 
platnými právními předpisy v objektech Správy kolejí a menz Univerzity Palackého 

v Olomouci, za účelem jejich udržování v řádném technickém stavu, bezpečnosti a 

provozuschopnosti, a to na období 60 měsíců. 

a) Provádění pravidelné údržby a servisu (provádění pravidelné kontrolní a servisní činnosti, 

oprav a údržby, provádění preventivní údržby, provádění odborných prohlídek a zkoušek, 

zajišťování inspekčních prohlídek včetně zpráv a zápisů, vyprošťování a veškeré další 

činnosti pro zajištění provozu výtahů) spočívá v: 

1/ Pravidelná provozní prohlídka dle ČSN 27 4007 

2/ Pravidelná preventivní údržba 

3/ Pravidelná odborná prohlídka 

4/ Zkouška po opravě a podstatných změnách 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouc1 

5/ Pravidelná odborná zkouška dle ČSN 27 4007 

6/ Inspekční prohlídka dle ČSN 27 4007 

7/ Opravy zdvihacích zařízení 

8/ Pohotovost 

b) Přehled služeb na objednávku spočívá v: 

1 / Odborná asistence 

2/ Práce na opravách, které přesahují rozsah služeb specifikovaných ad a) 

3/ Zásahy způsobené zneužitím nebo nesprávným použitím nouzového volání se 

účtují podle aktuálních výdajů a vzniklých nákladů 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 207.562,00 Kč bez DPH 
za 1 rok poskytování služeb 

5. Identifikační údaje všech účastníků výběrového řízení: 

Poř. číslo DODAVATEL 

LIFTMONT CZ s.r.o. 
Nádražní 2459/35 

1. 
785 01 Šternberk 
IČO: 26845687 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 
OTIS a.s. 
J. Opletala 3506/45 

2. 690 02 Břeclav 
IČO: 42324254 
Právní forma: 121 - akciová společnost 
Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3 

3. 158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČO: 27127010 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

Nabídka č. 1: 

1. nabídka: 

LIFTMONT CZ s.r.o. 
Nádražní 2459/35 
785 01 Šternberk 
IČO: 26845687 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 275.920,00 

Datum doručení 
nabídky 

14.02.2022 

16.02.2022 

18.02.2022 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Cas doručení 
nabídky 

15:54:44 

14:47:51 

17:57:07 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. nabídka: 

OTIS a.s. 
J. Opletala 3506/45 
690 02 Břeclav 
IČO: 42324254 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 252.600,00 

3. nabídka: 

Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČO: 27127010 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 207.562,00 

6. Seznam vyloučených účastníků z výběrového řízení, vč. odůvodnění: 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka. 

7. Hodnocení nabídek účastníků výběrového řízení: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena podle celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH za 1 rok poskytování služeb. 
Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 
rok poskytování služeb. 

Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe byla 
hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídky dodavatelů, kteří nebyli z výběrového řízení vyloučeni , komise hodnotila a stanovila 
následující pořadí. 

Na 1. místě se umístila nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním 
místě nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Nabídková cena za 1 rok 
Pořadí DODAVATEL 

Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3 

1. 158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČO: 27127010 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

poskytování služeb 
v Kč bez DPH 

207.562,00 

Strana 3 



2. 

3. 

8. 

Univerzita Palackého 
v Olomouc.i 

OTIS a.s. 
J. Opletala 3506/45 
690 02 Břeclav 
IČO: 42324254 
Právní forma: 121 - akciová společnost 
LIFTMONT CZ s.r.o. 
Nádražní 2459/35 
785 01 Šternberk 
IČO: 26845687 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Podpis smlouvy: 

252.600,00 

275.920,00 

Smlouva o poskytování služeb byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže 
uvedeným vybraným dodavatelem dne 27. 04. 2022: 

Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČO: 2712701 O 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

V Olomouci dne "". 3. 05. 2022 . U'/4 __ "_~.l~ . ~ 

~~UDr. Martin Procházka, Ph.O. 
rektor UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 


